MEs

NIVEL ENTI

ENTIDAD

oEE

UNEA

cepuLa
2202426
202426
2202426

g8

4661226
7447236

8380342 E
229577

NOMBRES  APELLIDOS  ESTADO.
Sersio Javier Godov Avala PERMANENT
Serelo Javier Godov Avala PERMANENTE
Sersio Javier Godov Avala PERMANENTE

RMANENT

FAVIOLA  CANETE BAE; PERMANENTE
FAVIOLA  CANETE BAEi PERMANENTE
Rubensaias Centurion N PERMANENT
Ruben saias Centurion N PERMANENTE
Reina Maribe Alcaraz Barre CONTRATAD!
Cristhian Day Cafete Baez CONTRATAD!
Cristhian Day Cafete Baez CONTRATADO
2 c

Tania Giselle Gonzalez Aat CONTRATAD!
Toma: o

Alicia Araceli Rolas Fretes CONTRATAD!
Elseo Ferandez C: CONTRATAD!
German NTRATAD!

Juan lenacio Caballero Jar CONTRATAD!
Gladvs  Nufiez Machi CONTRATAD!
Juan Carlos Frutos (TRATAD!
Damacio Pereira Prietc CONTRATAD!
Victor Paredes 8ord C
Mario Torres Fernar CONTRATAD!
Isidro Salome Boeado
Isidro Salome B
Laura Elizabe
Alcides
Dionicio
Nelson
Fabio Rene
Antonio  Perez Villalb: CONTRATAD!
RGIO ISMA CARETE

g8

Gladvs Josefi Lanes Alvare CONTRATAD!
3

Victor Manut Alcaraz Salm: CONTRATAD!
Amaldo  Ocamao Bos. CONTRATAD!
Cistino iz

340 LizAndrea  Barrios Cabrs CONTRATAD!

Fidelino  Mendoza Prir CONTRATAD!
Jorge Vicente Rolas c
i Centurion Flc CONTRATAD!
ias c

eko e
Cinthva Dani Oieda Rodas CONTRATAD!
3 Devora

o
Viadimir Heu Caballero

Guerrero Loo CONTRATAD!
Esoinola  CONTRATAD!

1251 Zully Noelia  Godoy Baez  CONTRATADI
5359857 Aldo Ramon Cabrera River CONTRATAD!
5250229 Walteria  Vera Portile CONTRATAD!
2460945 Valdemir  Cortina ERMANENT
260945 Valdemir  Cortina  PERMANENTE
1070526 Carlos Franci. Mendez Gon PERMANENT
1070526 Carlos Franci. Mendez Gon PERMANENTE
6218957 Andreia  Kuhn PERMANENT
6218957 Andreia  Kuhn PERMANENTE
63875 Volmir Antor Troes PERMANENT
3463875 Volmir Antor Troes PERMANENTE
3782543 Fatima Loren Larroza Da Si_ PERMANENT
3782543 Fatima Loren Larroza Da Si_ PERMANENTE
1764973 Edison Ives Da Cost PERMANENT
1764973 Edison  Alves Da Cost PERMANENTE
3584321 Guido Martir Orauiola Fie. PER
3584321 Guido Martir Orauiola Fige PERMANENTE
1559709 Jose Elias  Caballero Cai PERMANENT
1559709 Jose Elias  Caballero Cai PERMANENTE
6304127 Reginaldo  Alves Carball PERMANENT
6304127 Reginaldo  Alves Carball PERMANENTE
4190071 Marearita  Mareco Pere; PERMANENT
4190071 Marsarita  Mareco Pere; PERMANENTE
1201312 Yolanda  Zelava de Du PERMANENT
1201312 Yolanda  Zelava de Du PERMANENTE

REMUNERAC OBJETO GTC FF.

36029070

9350000
5300000
5500000
3635000
7600000
9100000
2450000

4270000
3525000

3500000
4325100

25t
758333
3300000
2600000
3000000
3019231

3906542

10323585
10323585
10323585
10323585
10323585
10323585
10323585
10323585
10323585
10323585

10323585

EE

cateG

PRESUP.
25503070

3526000
5000000
850000

3500000
2150000

1158333
3000000

1200000
2600000

3000000
3019231

8000000
3312000
7125000
3000000

1350000
10000000
3384000

2575000
1092000
1

DEVENGADO
25503070

3526000
4500000
850000
3150000

concepto
Sueldo
Gasto de Reo
viatico v Moy
ueldo
bonificacion
Sueldo
bonificacion
Sueldo
bonificacion
bonificacion
Sueldo
Sueldo
bonificacion
Sueldo
bonificacion
ueldo
bonificacion
Sueldo
bonificacion

200000 viatico v Mox

4285202

Sueldo
bonificacion
fornal
fornal
viatico v Moy
fornal
fornal
fornal
fornal

fornal
fornal
fornal
honorario pn
fornal
fornal
fornal
fornal
fornal
Sueldo
bonificacion
Sueldo
bonificacion
fomal
fornal

Dieta
Gasto de Reo
Gasto de Reo
Dieta
Gasto de Reo
Dieta
Gasto de Reo
Gasto de Reo
Dieta
Gasto de Reo
Dieta
Gasto de Reo
Gasto de Reo
Dieta
Gasto de Reo

Dieta
Gasto de Reo

MOVIMIENT! LUGAR

B T T T T O T T L T O N T T T T

carGo
Intendente

oolicia Munis
oolicia Munic

FUNCION RE/
Intendente

Constructor !

Limoleza Urb
choferalac
oolicia Munis
oolicia Munic
Encareada Ac

carGA

DISCAPACIDA TIPO.

nia
nfa

Cargo Electiv

oolicia Munic
: Limoleza Urb
Limoiadora P
oolicia Munis

Cargo Electiv

063021330

ARO DE INGF OFICINA

Fl

PROFESION

universiaria
universitaria
universiaria
universitaria
bachiller
bachiller
universiaria
bachiller
bachiller
bachiller
bachiller

bachiller
universitaria
universiaria

licenciada en
licenciado en
licenciada en
licenciada en
Medica
licenciada en
Licenciado er
Psicolosa
licenciado en
licenciado en
Abogada
bachiller

CORREQ ELEC FECHAACTO

intendenciaé
intendenciaé
intendenciaé
controlintern
controlintern
tesoreria@m
tesoreria@m
uoc@mne.co
uoc@mne.co
transito@mn

municioalida
municioalida
municioalida
municioalida
municioalida
transoorte®:
municioalida
municioalida

transporte@
municioalida
municioalida

ad
contabilidad

luntamunicio

ad
contabilidad
contabilidad
contabilidad
contabilidad
contabilidadi
contabilidad
contabilidad
municioalida
contabilidad
contabil
contabilidad
secretaria@r

valdemircorti
valdemircorti
carlosmende.
carlosmende.
andreiakuhn
andreiakuhn
antoniotroes
antoniotroes
fatimalarroza
fatimalarroza
edisonalvese
edisonalvese

volandazelay

101172001

15/12/2015
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MOTIVO MO' TIPIFICACION IDENTIFICADOR DE CONCURSO



